
UCHWAŁA NR LXI/279/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Osiedla na członka Zespołu 

ds. Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2019. 

 

Na podstawie § 28 w związku z § 9 ust.1. pkt 6 lit. c uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się radnego Andrzeja Dłutkowskiego na przedstawiciela Osiedla do udziału 

w pracach Zespołu ds. Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2019. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 1. 

 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Osiedla na członka Zespołu ds. Poznańskiego  

Budżetu Obywatelskiego 2019. 

 

Na podstawie § 28 w związku z § 9 ust.1 pkt 6 lit. c statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez zgłaszanie właściwym organom 

Miasta kandydatów – przedstawicieli Osiedla na członków lub obserwatorów do komisji powołanych przez 

organy Miasta w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym dotyczących Osiedla, podjecie niniejszej 

uchwały jest zasadne.  

 
 
 
 

 
                            


